[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 09.09.2017г.

     № 5                                сл. Красюковская
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления.

Руководствуясь п. 1 ст. 27 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить границы территориального местного самоуправления (далее ТОС) в границах населенного пункта сл.Красюковская.

2. Решение вступает в силу с момента регистрации ТОСа, и  подлежит официальному обнародованию..

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов

Красюковского сельского поселения                                                  Н.П. Злобина
PAGE
1